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CIRCOLARE N. 260 

AI DOCENTI INTERESSATI 

ALL’ALBO 

 

OGGETTO: GRADUATORIA TUTOR E ORIENTATORE. 

 

Vista la circolare n. 253 del 14/01/2025; 

Viste le candidature pervenute; 

Vista la riunione tenutasi in data 17/01/2025; 

 

            ELENCO TUTOR E ORIENTATORI FORMATI CHE HANNO GIA’ SVOLTO L’INCARICO             

            NELL’A.S. 2023-2024 

NOME E COGNOME TUTOR ANZIANITA’ DI SERVIZIO IN 

GRADUATORIA INTERNA 

TRUDU ADRIANA 295 PP. 

URAS ANTONIO 208 PP. 

CAPPAI PIERANGELO 116 PP. 

MELONI LAURA 97 PP. 

TESTA FRANCESCO 76 PP. 

MOSTALLINO NICOLA 36 PP. 

ALTANA MANCA ALESSANDRA 227 PP. (SOSTEGNO) 

BRAINA SABRINA 199 PP. (SOSTEGNO) 

MELIS MARIA ASSUNTA 136 PP. (SOSTEGNO) 

DELLA MARIA VIVIANA 31 PP. (SOSTEGNO) 

ELENCO TUTOR CHE NON HANNO PRECEDENTEMENTE SVOLTO L’INCARICO MA CHE 

HANNO COMPLETATO LA FORMAZIONE 

NOME E COGNOME TUTOR ANZIANITA’ DI SERVIZIO IN 

GRADUATORIA INTERNA 

LAMPIS CATERINA 217 PP.  

SPIGA ROBERTA 54 PP. (SOSTEGNO) 

FURCAS GIACOMO 40 PP (SOSTEGNO)  

BELLINI SILVIA 31 PP. (SOSTEGNO) PRECEDE PER ETA’ 

FRIGAU MAURO 31 PP. (SOSTEGNO) 
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NOME E COGNOME ORIENTATORE ANZIANITA’ 

LODDO BENEDETTA T.I. CON ALMENO 5 ANNI 

 

 

VISTI  I CRITERI DELIBERATI IN COLLEGIO IN OCCASIONE DELLA SEDUTA DEL 19/12/2024, SI 

STILA LA SEGUENTE GRADUATORIA DI COLORO CHE SARANNO INCARICATI COME TUTOR 

E ORIENTATORE: 

IN BASE AL NUMERO TOTALE DI ALUNNI: 430 DEL TRIENNIO, 

I TUTOR AVRANNO UN NUMERO DI ALUNNI ASSEGNATI COMPRESO TRA UN MININO DI 30 E 

UN MASSIMO DI 40. (NELLO SPECIFICO 33 ALUNNI) 

 IN BASE AI CRITERI SUDDETTI SI INDIVIDUANO IN TOTALE N. 13 TUTOR, CON PRIORITA’ 

PER COLORO CHE HANNO GIA’ RICOPERTO L’INCARICO NELL’A.S. 2023/2024. 

GLI ASPIRANTI SARANNO GRADUATI IN BASE ALL’ANZIANITA’ SI DERVIZIO 

ALL’INTERNO DELLA GRADUATORIA DI ISTITUTO 

IN CASO DI PARITA’ PREVALE IL CANDIDATO PIU’ GIOVANE. 

IN CASO DI RINUNCIA SUBENTRA ALTRO DOCENTE DISPONIBILE IN BASE ALL’ORDINE DI 

GRADUATORIA. 

 

ELENCO TUTOR INCARICATI 

 NOME E COGNOME TUTOR ANZIANITA’ DI SERVIZIO IN 

GRADUATORIA INTERNA DI 

ISTITUTO 

1 TRUDU ADRIANA 295 PP. 

2 URAS ANTONIO 208 PP. 

3 CAPPAI PIERANGELO 116 PP. 

4 MELONI LAURA 97 PP. 

5 TESTA FRANCESCO 76 PP. 

6 MOSTALLINO NICOLA 36 PP. 

7 ALTANA MANCA 

ALESSANDRA 

227 PP. (SOSTEGNO) 

8 BRAINA SABRINA 199 PP. (SOSTEGNO) 

9 MELIS MARIA ASSUNTA 136 PP. (SOSTEGNO) 

10 DELLA MARIA VIVIANA 31 PP. (SOSTEGNO) 

11 LAMPIS CATERINA 217 PP.  

12 SPIGA ROBERTA 54 PP. (SOSTEGNO) 

13 FURCAS GIACOMO 40 PP (SOSTEGNO)  

 

ELENCO ASPIRANTI TUTOR FORMATI SUBENTRANTI IN CASO DI RINUNCE 

BELLINI SILVIA 31 PP. (SOSTEGNO) PRECEDE PER ETA’ 

FRIGAU MAURO 31 PP. (SOSTEGNO) 
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ORIENTATORE INCARICATO 

NOME E COGNOME ORIENTATORE ANZIANITA’ 

LODDO BENEDETTA T.I. CON ALMENO 5 ANNI 

 

SEGUIRANNO INCARICHI INDIVIDUALI. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

JESSICA CAPPAI 


